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Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie Szczecińskim informuje, iż w związku z realizacją 
projektu „Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku powyżej 29 roku życia znajdujących się 
w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie stargardzkim" współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej VI 
Działania 6.5 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 
(RPO WZ 2014-2020), dysponuje środkami finansowymi na organizację staży dla osób bezrobotnych.

Staże zostaną zorganizowane zgodnie z założeniami ww. projektu.

GŁÓWNE ZAŁOŻENIE PROJEKTU:

1. Warunki obowiązkowe dla osób bezrobotnych:

Na staż współfinansowany z ramach RPO WZ 2014-2020 mogą zostać skierowane wyłącznie osoby 
bezrobotne, które ukończyły 30 rok życia i są  objęte II profilem pomocy. 

Do projektu zakwalifikowane zostaną osoby bezrobotne spełniające co najmniej dwa z poniższych 
czynników:

są osobami niepełnosprawnymi,
ukończyły 50 rok życia,
nie wykonywały żadnej pracy zarobkowej, ani nie prowadziły działalności gospodarczej przez 
okres co najmniej 12 miesięcy przed skierowaniem na staż (do okresu   pozostawania bez 
zatrudnienia wliczany jest również okres przed dniem rejestracji w urzędzie),
są osobami o niskich kwalifikacjach  (tj. posiadają wykształcenie niepełne podstawowe, 
podstawowe, gimnazjalne, zawodowe lub średnie i nie posiadają wykształcenia policealnego lub 
pomaturalnego).

W przypadku osób niepełnosprawnych, możliwe jest skierowanie na staż w ramach ww. projektu nawet 
w sytuacji, jesli nie spełniają one drugiego, dodatkowego czynnika. 

2. Warunek obowiązkowy dla organizatora stażu – efektywność zatrudnieniowa:
 
Założeniem programu RPO WZ 2014-2020 jest wymóg efektywności zatrudnieniowej podejmowanych 
działań. 
Jako efektywność zatrudnieniową rozumie się zatrudnienie osoby bezrobotnej po zakończonym stażu 
w ramach:

umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy na okres co najmniej 3 pełnych miesięcy  (z 
minimalnym wynagrodzeniem),         lub
umowy zlecenia na okres co najmniej 3 pełnych miesięcy z łącznym wynagrodzeniem za ten okres 
w wysokości co najmniej trzykrotności minimalnego wynagrodzenia.

 Wnioski od organizatorów zainteresowanych tą formą aktywizacji będą przyjmowane w okresie  od 
dnia 11.08.2015 r. do dnia 26.10.2015 r. 
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UWAGA!!! 
W ramach projektu RPO WZ 2014-2020 obowiązują odrębne wzory wniosków o staż. 
  
Urząd w ramach projektu RPO WZ 2014-2020 posiada środki finansowe na organizację staży na okres 
6 miesięcy. 

Liczba wolnych miejsc stażu - 190. 
  
Umowy w sprawie staży realizowane będą realizowane od września 2015 r. 
  
O sposobie rozpatrzenia wniosku o zorganizowanie staży, organizatorzy będą informowani do 30 dni 
od dnia złożenia wniosku. 
  
Obowiązujące druki wniosków można pobrać u swojego doradcy klienta, w pok. 104 lub na stronie 
internetowej www.pupstargard.pl  w zakładkach: 
- do pobrania 
- dla bezrobotnego – staże 
- dla pracodawcy – staże 
  
Informacje dla pracodawców – pok. 104 lub tel. (91) 834-53-23,  (91) 834-53-53. 
Informacja dla osób bezrobotnych – u swojego doradcy klienta.
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